Tietoaineistotyoryhma
TOIMINTASUUNNITELMA 2015
Tydryhman toiminnan tavoite

Tietoaineistotydryhman tavoitteena on lisata yhteistyota eri toimijoiden valilla ja kehittaa
tietoaineistotydon ammatillista osaamista. Nakokulma on aineistojen hankinnassa ja
kayttoon saattamisessa. Keskeisia kysymyksia ovat mm.

kustannusalan muutokset

e julkaisutoiminnan kehittyminen

e hankintamallit

e kayttdymparistod

e aineistojen kayton seuranta ja analysointi

e markkinointi

Toimintasuunnitelma vuonna 2015

Tybryhma kokoontuu 3-4 kertaa vuodessa paasaantoisesti Helsingissa. Kokousten
valilla yhteydenpito hoidetaan sahkopostitse.

Toiminnasta tiedotetaan STKS:n www-sivuilla, STKS:n sahkopostilistalla sekéa
Signumissa.

Tybryhma seuraa alan kotimaisia ja kansainvalisia tapahtumia ja tekee tarvittaessa
kannanottoja.

Tybryhma jarjestaa tietoaineistoseminaarin syksylla 15.9.2015. Teemana
julkaisutoimintaan liittyvat muutokset ja haasteet.

Tyodryhman jasen osallistuu UKSG 3th Annual Conference and Exhibition -tapahtumaan
Glasgowssa 30.3.-1.4.2015.

Tyodryhma tekee tutustumiskaynnin jonkin alan toimijan luo (kustantaja tms.)



Toimintaresurssit

Ty6ryhman Budijetti:

Tulot

Seminaarin osallistumismaksut 5500,-
Tulot yhteensa 5500,-
Menot

Seminaarin kustannukset 1500,-
Tybryhman kokous- ja matkakulut 2000,-
UK Serials Groupin konferenssimatka 1500,-
Menot yhteensa 5000,-
Tuotto 500,-

Tydryhman jasenet

Aniita Ahlholm-Kannisto, aniita.ahlholm-kannisto@staff.uta.fi

Kai Haatainen, EBSCO, khaatainen@ebsco.com

Leena Innanen, Sateilyturvakeskuksen kirjasto, leena.innanen@stuk.fi

Tiina Jounio, Oulun yliopiston kirjasto, tiina.jounio@oulu.fi

Kristiina Lahdesmaki, Helsingin yliopiston kirjasto, kristiina.lahdesmaki@helsinki.fi

Taina Peltonen, Tampereen ammattikorkeakoulun kirjasto, taina.peltonen@tamek.fi
Aleksi Tykka, LM Tietopalvelut, aleksi.tykka@LMinfo.fi

Tybryhman séhkopostiosoite: stks-kausi@oulu.fi
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